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Ordinær Generalforsamling Møns Klatreklub 

Fanefjord Skovvej 4, 4792 Askeby og on-line via zoom 

Søndag d. 25. april kl. 15.00 

 

Deltagende: Tine Kleist Pedersen, Jacob Kreutzfeldt, Elisabeth Rafael Kreutzfeldt, Jonas Jensen 

 

REFERAT 

1. Valg af dirigent og referent 

Tine blev valgt som dirigent og Elisabeth som referent. 

 

2. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 

Formanden aflagde beretning. Åbning af bouldervæggen i MOENA Mønshallerne september 2020 

markerede det lange seje træk fra klubbens etablering af 2017.  Herefter kom en eksplosiv 

medlemstilgang, fra 40 til 115 medlemmer. Corona/ COVID19 situationen lukkede for aktiviteter. 

Opbygning af klubbens fællesskab, herunder aktiviteter, træner og mødested er det, der kommer til 

at fylde fremadrettet. Ligesom det er blevet tydeligt, at klatreklubben i sin form og løse 

organisering for nuværende ikke helt passer til gængs idrætsforeningstænkning.  

 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

Kassereren fremlagde regnskab med bemærkning om at det udsendte dagsordensmateriale ikke 

indeholdt revisorunderskrevet regnskab. På mødet blev underskrevet version lagt frem. Ligesom 

det blev bemærket, at foreningens medlemskontingent i 2020 – som tidligere år – har været lavt 

sat for at matche det lave aktivitetsniveau, som der var før klubbens realisering af klatrevæg.  

Medlemstallet landede usædvanligt højt – grundet det lave kontingent. 

 

Regnskab blev herefter gennemgået post for post. Ligesom der blev redegjort for tilbagebetaling af 

lån til DIF.  

 

Med de faldne bemærkninger og spørgsmål blev regnskab godkendt. 

 

4. Forelæggelse af budget 

Kassereren forelagde budget til orientering. Medlemskontingent blev fastlagt på ekstraordinær 

møde i december 2020 med virkning pr. 1. februar (som pt. ikke er iværksat fordi klubben har 

afventet Corona/ COVID19 situationen). Medlemskontingent tager udgangspunkt i 

sammenlignelige klubber (særligt Vordingborg). Medlemstal i budget er sat meget konservativt 

fordi det forventes, at de nye kontingentpriser vil få en del til at falde fra. 

 

Budget blev herefter gennemgået post for post. Der blev redegjort for, at forventet indtægt af 

medlemskontingent muligvis er for optimistisk sat grundet Corona/ COVID19 situationen.  

 

5. Behandling af indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag. 
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6. Fastsættelse af kontingent  

Kontingent skal jf. gældende vedtægter fastsættes på generalforsamling. Det virker lidt skævt i 

forhold til, at kontingentperioden er besluttet at gå fra februar til februar. Der var på 

generalforsamlingen bred enighed om, at nuværende kontingentsatser virker fair og realistisk. 

 

Med de faldne bemærkninger og spørgsmål blev nuværende kontingent fastholdt for 2022/2023.   

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og –suppleant 

Hanne Raffnsøe har valgt ikke at genopstille. Stor tak til Hanne! 

Elisabeth er på valg og genopstiller. 

Jonas stiller op. 

 

Elisabeth og Jonas står i bestyrelsen 

 

8. Valg af to revisorer for et år 

Kasseren bemærker, at der formelt skulle have stået revisor og revisorsuppleant.  

Bestyrelsen foreslår nuværende revisor Rune xx som revisor og Anders som revisorsuppleant.  

Begge blev valgt. 

 

9. Eventuelt 

Formanden bemærkede her, at klubben har deltaget i forenings- og borgermøder vedr. 

udviklingsplan for Bypark ved MOENA Mønshallerne og er her kommet med input på klubbens 

vegne. Ligeledes er der blevet sendt en direkte henvendelse til Vordingborg Kommune, Keingart og 

MOENA Mønshallerne, hvori Møns Klatreklub ønsker og behov er udspecificeret yderligere 

(udendørs klatretårn i 15 meters højde med placering i nærhed af scenerum). 

 

Organiseret børneklatring starter på torsdag den 29. april.  

 

MOENA Mønshallerne har orienteret om, at hallen i princippet sæsonlukker pr. maj, her er hallen 

pt. i dialog med Vordingborg Kommune om udvidelse af sæsonen med en måned. I forlængelse af 

det, så rammer det også ind i Møns Klatreklubs udfordring med at være en mere løst organiseret 

foreningstype end de mere traditionelle idrætsforeninger, der arbejder med sæson 

 


